PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG

TRƯỜNG TH THẮNG LỢI

Số: 37/TB-THTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thắng Lợi, ngày 5 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại viên chức năm học 2022-2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá và xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Công văn số 582/SNV-CCVC ngày 10/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Hưng Yên về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao

động trong đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo, giáo dục nghề nghiệp công lập.

Trường Tiểu học Thắng Lợi thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền như sau:

- Tổng số viên chức có mặt tại thời điểm đánh giá: 27   người.

- Tổng số người được đánh giá ( thuộc thẩm quyền):  27   người, trong đó:

- Kết quả đánh giá, phân loại như sau:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:    01  người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 26 người.

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

(Danh sách chi tiết gửi kèm Thông báo này)

Thông báo này được niêm yết công khai tại Văn phòng nhà trường trong

thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày ký. Nếu có viên chức nào không nhất trí

với kết quả đánh giá, phân loại đề nghị phản ánh, khiếu nại bằng văn bản ( gửi

trực tiếp cho đ/c Hiệu trưởng).

Hiệu trưởng nhà trường  có trách nhiệm tổng hợp những kiến nghị, phản

ánh của viên chức và xem xét giải quyết.

Nơi nhận:

- Toàn thể cán bộ, giáo viên;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: VT.

TM. NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Tạ Thị Bích Loan